
 
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/405/2017 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 7 września 2017 r. 
 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Jeleniu 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Jeleniu. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 117 
ust. 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017r. poz. 60 i 949) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017r. stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Kawalerów Uśmiechu w Jeleniu w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. 
Kawalerów Uśmiechu z siedzibą w Jeleniu, 78-446 Silnowo, Jeleń 2, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Borne Sulinowo.  

2. Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Uśmiechu z siedzibą  
w Jeleniu obejmują następujące miejscowości: Jeleń, Jelonek, Ciemino, Ciemino Małe, 
Grabno, Krągi, Przyjezierze. 

3. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski szkoły, o której mowa  
w ust. 1.   

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE: 
Zgodnie z Art. 117 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 60) organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego prowadzącej dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do 
dnia 30 listopada 2017r., w drodze uchwały, stwierdza jej przekształcenie w ośmioletnią 
szkołę podstawową. 

Wobec powyższego, z dniem 1 września 2017r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła 
Podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową.  

Mając powyższe na uwadze wnioskuje się o podjęcie uchwały w proponowanej wersji. 
 
  
 

 
 


